Россия Федерациязындағы

Хакас Республика

Муниципальнай пÿдiстiн  устағ-пастаа

Саяногорск город

	[image: image1.jpg]

	Республика Хакасия в составе

Российской Федерации

Администрация муниципального образования

город Саяногорск

ПОСТАНОВЛЕНИЕ

от 20.05.2013г. № 737
О поощрении

На основании постановления Администрации муниципального образования город Саяногорск №248 от 21.02.2011г. «О Почетной грамоте Главы муниципального образования г. Саяногорск», протокола №21 от 03.06.2013г. комиссии по награждению Почетной грамотой Главы муниципального образования город Саяногорск, руководствуясь ст. 30, 32 Устава муниципального образования г. Саяногорск, утвержденного решением Саяногорского городского Совета депутатов 31 мая 2005 г. №35,
П О С Т А Н О В Л Я Ю:

1. Наградить Почетными грамотами Главы муниципального образования город Саяногорск:

1.1. За вклад в социально-экономическое развитие муниципального образования город Саяногорск и в связи с празднованием Дня российского предпринимательства:

· Стрельникова Сергея Алексеевича –директора ООО «Триада»;

· Левицкого Валерия Анатольевича – генерального директора ОАО «Саянмолоко»;

· Милонова Святослава Игоревича – индивидуального предпринимателя;

· Кудренко Александра Сергеевича – индивидуального предпринимателя;

· Оттмара Владимира Рейнтгольдовича – руководителя ООО «Антарес»;

· Кононова Антона Владимировича – индивидуального предпринимателя;

· Лукьяненко Евгения  Федоровича – директора ООО «Гарантия».
1.2. За вклад в развитие предпринимательства, активное участие в реализации городских социальных программ и в связи с празднованием Дня российского предпринимательства:

· Кирееву Анжелику Александровну – генерального директора ООО «Альянс»;
· Герасименко Светлану Сергеевну – директора ООО «Среда»;

· Марчика Игоря Юрьевича - генерального директора ООО «Гелиос»;

· Лапину Марину Владимировну – индивидуального предпринимателя;

· Федосова Романа Владимировича – генерального директора ООО «Хлебушко»;
· Пешкову Елену Ивановну – генерального директора ООО Туристическая фирма «САБЛАН»;

· Черняховскую Анжелику Викторовну – индивидуального предпринимателя;
· Петрову Татьяну Александровну – индивидуального предпринимателя;

· Котову Татьяну Николаевну – индивидуального предпринимателя;

· Трухачеву Галину Рамильевну – индивидуального предпринимателя;

· Иванову Валентину Александровну – индивидуального предпринимателя;

· Чунчеля Игоря Владимировича – индивидуального предпринимателя;

· Кононову Анну Даниловну - индивидуального предпринимателя;

· Федорова Виталия Викторовича - индивидуального предпринимателя;

· Сафронову Светлану Германовну – индивидуального предпринимателя;

· Давыденко Наталью Геннадьевну – индивидуального предпринимателя;

· Котова Сергея Валерьевича – индивидуального предпринимателя
1.3. За вклад в развитие кластера общественного питания на территории муниципального образования город Саяногорск и в связи с празднованием Дня российского предпринимательства:
· Воробьева Роберта Анатольевича – индивидуального предпринимателя.
2. Информационно-аналитическому отделу (Михалева Е.Ю.) подготовить почетные грамоты и опубликовать данное постановление в СМИ.

3. Контроль над исполнением данного постановления возложить на управляющего делами Администрации муниципального образования г. Саяногорск (Клундук В.П.)
	Глава муниципального образования
г. Саяногорск
	Л.М. Быков